[image: image1.jpg]

Администрация Верхнекетского района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	10 сентября 2018 г.
	р.п. Белый Яр

Верхнекетского района

 Томской области
	№ 944

О внесении изменений в постановление Администрации Верхнекетского района от 08.04.2016 №282 «О создании комиссии по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам и услугам на территории муниципального образования «Верхнекетский район»

В связи с кадровыми изменениями
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение 2 постановления Администрации Верхнекетского района от 8 апреля 2016 года №282 «О создании комиссии по обеспечению беспрепятственного доступа инвалидов к объектам и услугам на территории муниципального образования «Верхнекетский район» изменения, заменив слова «Березовская Ирина Петровна» на слова «Авдеева Валентина Васильевна», слова «Дергачева Елена Сергеевна» на слова «Дергачев Денис Михайлович».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория».
3. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
Глава Верхнекетского района                                                                  А.Н. Сидихин
Авдеева В.В.
(38258)21509

Дело-2, члены комиссии – 13